
ZARZĄDZENIE NR 169/2019 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 15 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 506 ze zm.) art. 257, art. 258 ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §5 Uchwały nr IX/83/2019 

Rady Gminy Wińsko z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na rok 

2019, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 41 700 342,44 zł z tego: 

a) dochody bieżące 35 375 204,50 zł 

b) dochody majątkowe   6 325 137,94 zł 

2) wydatki ogółem 47 929 710,61 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 35 680 579,73 zł 

b) wydatki majątkowe 12 249 130,88 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Dochody i wydatki 

 

Rozdział 75108 Wybory do sejmu i senatu – zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 

2 600,00 zł na sfinansowanie kosztów przechowywania dokumentacji. Pismo Krajowego Biura 

Wyborczego DWR-801-8/19 

 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 

14 107,00 zł na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 

FB-BP.3111.509.2019.EC 

 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze– zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 

668 000,00 zł na realizację świadczeń wychowawczych. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr  

FB-BP.3111.492.2019.EC oraz FB-BP.3111.492.2019.KK 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami 

w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 169/2019 Wojta Gminy Wińsko z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Wińsko na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 600,0065 796,00 68 396,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 2 600,00 35 231,0032 631,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32 631,00 2 600,00 35 231,00

852 Pomoc społeczna 14 107,001 422 291,00 1 436 398,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 107,00 148 727,00134 620,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 134 400,00 14 107,00 148 507,00

855 Rodzina 668 000,008 748 657,00 9 416 657,00

85501 Świadczenie wychowawcze 668 000,00 5 629 600,004 961 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 954 800,00 668 000,00 5 622 800,00

41 015 635,44 41 700 342,44684 707,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 169/2019 Wójta Gminy Wińsko z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 876 608,79 0,00 3 876 608,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 311 359,96 19 500,00 3 330 859,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 713,00 -104,00 145 609,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

48 466,00 -8 000,00 40 466,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 200,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 000,00 26 404,00 351 404,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45 480,00 5 000,00 50 480,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 000,00 -4 000,00 54 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 313 945,83 -15 500,00 298 445,83

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 159 120,00 -7 500,00 151 620,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 43 000,00 -8 000,00 35 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

65 796,00 2 600,00 68 396,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 32 631,00 2 600,00 35 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 038,79 2 600,00 4 638,79

801 Oświata i wychowanie 12 509 318,65 0,00 12 509 318,65

80101 Szkoły podstawowe 6 781 478,29 4 000,00 6 785 478,29

4300 Zakup usług pozostałych 117 519,75 4 000,00 121 519,75

80113 Dowożenie uczniów do szkół 723 301,00 -4 000,00 719 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 619 589,00 -4 000,00 615 589,00

852 Pomoc społeczna 3 523 306,00 14 107,00 3 537 413,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 915 116,00 14 107,00 929 223,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 670,03 11 909,00 560 579,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 325,00 2 050,00 106 375,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 844,00 148,00 12 992,00

855 Rodzina 9 757 945,00 668 000,00 10 425 945,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 961 600,00 668 000,00 5 629 600,00

3110 Świadczenia społeczne 4 893 111,38 655 055,62 5 548 167,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 298,10 8 199,55 50 497,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 952,88 1 043,54 8 996,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 131,18 148,47 1 279,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 701,30 919,16 1 620,46

4260 Zakup energii 0,00 333,66 333,66

4300 Zakup usług pozostałych 3 763,05 2 300,00 6 063,05

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 808 500,00 285,00 2 808 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 998,62 2 100,00 77 098,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 749,14 362,00 126 111,14

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 910,03 52,00 1 962,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 738,27 -1 700,00 1 038,27

4300 Zakup usług pozostałych 11 957,16 -229,00 11 728,16

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

962,52 -300,00 662,52

85504 Wspieranie rodziny 437 606,00 -285,00 437 321,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -285,00 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 151,00 33,26 54 184,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 66,74 866,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 961 004,47 0,00 2 961 004,47

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 780 000,00 0,00 780 000,00

4260 Zakup energii 252 800,00 -20 000,00 232 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 20 000,00 240 000,00

90095 Pozostała działalność 189 565,00 0,00 189 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 005,00 -2 000,00 42 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 368,00 2 000,00 14 368,00

Razem: 47 245 003,61 684 707,00 47 929 710,61

BeSTia Strona 2 z 2


